
 

 

 

 

 

 

 

11.11.2014                                                                                            № 1089 

 

 

 
 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и  

проведения итогового сочинения (изложения) в муниципальном  

образовании город Краснодар в 2014 -2015 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Красно-

дарского края от 29.10.2014 № 4809 «О работе телефонов «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) в Крас-

нодарском крае  в 2014-2015 учебном году» и в целях организации качествен-

ной подготовки и проведения  сочинения (изложения) в муниципальном обра-

зовании город Краснодар в 2014-2015 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить работу телефонов «горячей линии» по вопросам организа-

ции подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в муниципаль-

ном образовании город Краснодар. 

2. Утвердить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам ор-

ганизации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в муни-

ципальном образовании город Краснодар (приложение). 

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сай-

тах и информационных стендах в департаменте образования администрации 

муниципального образования город Краснодар и в общеобразовательных орга-

низациях.    

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

И.А.Алфѐрову, заместителя директора департамента образования администра-

ции муниципального образования город Краснодар. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора департамента                                                                         Т.В.Ступко 

 

 

 

 



 2 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар «О работе телефонов «горячей линии»  

по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения)  

в муниципальном образовании город Краснодар в 2014 -2015 учебном году» 

 

 

Составитель проекта: 

Заведующий сектором отдела  

общего образования департамента  

образования администрации 

муниципального образования  

город Краснодар                                                                          Л.Н.Юрченко 

 

 

Проект согласован: 

Начальник отдела общего 

образования департамента  

образования администрации  

муниципального образования 

город Краснодар                                                                          Т.А.Петрова 
 

Заместитель директора  

департамента  образования  

администрации муниципального  

образования город Краснодар                                                    И.А.Алфѐрова 
 

 

Проект подготовлен в соответствии с Инструкцией по делопроизводству 

в администрации муниципального образования город Краснодар 


